
• 

• 

NP3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CN PJ: 01.667.155/0003-00 

PREFEITURA DE HORIZONTE 

ANEXO II 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.16.1 SRP 

OBJETOOBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE 
SISTEMA INFORMATIZADO DE PAGAMENTO NAS REDES CREDENCIADAS PARA REALIZAÇÃO DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS INCLUINDO 0 FORNECIMENTO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS DENTRE OUTROS, SOB RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE 
1. Identificação da Licitante: 

Razão Social: NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 016671550003-00 I.M. 25577 

Endereço: Est. RS 239, 900 — CXPS 004, Edif. IPETECH — Quatro Colonias, Campo Bom/RS 

Telefone / e-mail: (65) 3359-8182 — E-mail: np3contratos@gmail.com 

Banco: ITAU Agencia: 1130 C/C: 33528-2 

Dados do Sgnatário — para assinatura do contrato 

Nome: ANDERSON CORREA ARAUJO - PROCURADOR 

Cargo: Analista de Licitação RG: 37.319.282-4 SSP-SP CPF: 885.964.271-04 

2. Condições Gerais da Proposta 
A presente proposta é válida por 60 (dias), contados da data de sua emissão. 

3. Formação do Preço 

Est Rs 239 9000 CXPST 004, Edit Ipetech, Bairro Quatro CoUinlas, Campo Bom/RS, CEP. 93 700-000 
Telefones: (51) 3049-7880 a (65) 3359-8182 / 8185 

np3gestaopgmalcom /np3contratospgmaiLcom / np3admfrotasphotmaiLcom / np31uridicoagmaiLcom

Pagina 1 de 4 



O 

• 

NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNP): 01.667.155/0003-00 

DETALHAMENTO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND TAXA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

(%) 

VALOR ESTIMADO 
DISPONIBILIZADO 

PELA 
ADMINISTRAÇÃO 
PARA LICITAÇÃO 

VALOR ESTIMADO DA 
PROPOSTA APÓS 

INCIDENCIA DA TAXA DE 
ADMINSITRAÇÃO 

1. 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO:
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA COM 
0 FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS 
ORIGINAIS E/OU GENUÍNOS, 
NOVOS DE PRIMEIRO USO, 
NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO 
DA FROTA DO MUNICIPIO DE 
HORIZONTE. 

Taxa -26,26% R$ 3.230.000,00 R$ 2.381.802,00 

. OBSERVAÇÃO: Ao elaborar a proposta de preços, o licitante deverá observar as especificações e detalhamentos 
dos itens constantes do termo de referência. Havendo divergência entre o detalhamento do Termo de Referência e das 
especificações constante do sistema Comprasnet, prevalecerá as especificações presentes no Termo de referência 
anexo I deste edital. 

Prazo de entrega: (em dias, conforme estabelecido em edital): 
Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob a penas da lei, que toda 
documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Est. Rs 239 9000 CXPST 004, Edit. Ipstach, Bairro Quatro Catania', Campo Bom/RS, CEP: 93.700-000 
Talatonas: (51) 3049-7880. (65) 3359-8182 / 8185 

E-mails: np39•staopumaiLcom /np3contratosOgmaiLcom / op3admfrotas0h0tmai1c0m / np3juridicoOpmaiLcom

Pagina 2 de 4 



NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNPI: 01.667.155/0003-00 

Declaramos que os pregos apresentados compreendem todas as despesas incidentes sobre o objeto 
licitado, tais como impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes e seguros e atende aos 
dispositivos no termo de referência anexo I. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos pregos ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes A. execução do objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta 
Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

ANDERSON CORREA Assinado de forma digital por 
ANDERSON CORREA 

ARAUJO:885964271 ARAW0:88596427104 
Dados: 2022.03.17 12:17:45 04 -0300' 

ANDERSON CORREA ARAUJO 
4110 RG: 37.319.282-4 / CPF: 885.964.271-04 

PROCURADOR 

Campo Bom/RS, 17 de Margo de 2022 

M1.667.155/0003-051 
NP 3 COMERCIO E SERVIÇOS LTOA 

Est. Rs 239 9000 CXPST 004 Edit. lpetech 
Bairro: Quatro Colonias 
CEP: 93.700-000 

'Campo Bom — Rj 

Pagina 3 de 4 
Est Rs 239 9000 CXPST 004, Edit. 'Witch, Bairro Quatro Colônias, Campo Bom/RS, CEP: 93.700-000 

Telefones: (51) 3049-7880 a (65) 3359-8182 I 8185 
E-mails: np3gastao0gmaiLcom /np3contratospgmailcom /np3admfrotasOhotmail.com / np3juridicoOgmaiLcom 



NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNP): 01.667.155/0003-00 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 

Anderson Correa Araujo, portador da Cédula de Identidade RG n° 37.319.282-4 e do CPF n° 885.964.271-
04, como representante devidamente constituído de NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
01.667.155/0003-00, doravante denominado LICITANTE, para fins do disposto no Edital da presente 
Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente 
pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, 
discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por 
qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, 
discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por 
qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação; 
(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em 
parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de 
fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em 
parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante 
antes da abertura oficial das propostas; e 
(f) que esta plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 
informações para firmá-la. 

Assinado de forma digital 
ANDERSON CORREA por ANDERSON CORREA 
ARAUJO:885964271 ARAUJO:88596427104 

04 Dados: 2022.03.17 12:20:17 
-0300' 

ANDERSON CORREA ARAUJO 
RG: 37.319.282-4 / CPF: 885.964.271-04 
PROCURADOR 

R31.667.155/0003-061 
N P3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA* 

Est, Rs 239 9000 CXPST 004 Eclif. Ipetech 
Bairro: Quatro Colonias 
CEP: 93.700-000 

tEampo Bom — Rj 

Campo Bom/RS, 17 de Margo de 2022 

Pagina 4 de 4 
Est. Rs 239 9000 CXPST 004. Edit. Ipetech, Bairro Quatro Colônias, Campo Bom/RS, CEP: 93.700-000 

Telefones (51) 3049-7880 e (65) 3359-8182 / 8185 
E-maits: rtp3gestaopqmaiLcom /np3contratosegrnalcom / np3admfrotas@hotmaiLcom / rip3juridicoOgmaiLcom 


